
Ferie zimowe w Tomaszowie Mazowieckim. Nie
zabraknie atrakcji!  

21.01.2026

Wielkimi krokami zbliżają się Ferie Zimowe 2026, które potrwają od 2 do 15
lutego. Miejskie instytucje kultury i placówki oświatowe przygotowały
mnóstwo atrakcji na tegoroczne ferie zimowe. Nie zabraknie również
atrakcji za darmo, m.in. bezpłatnych wejść na ślizgawkę na Arenie Lodowej
i na basen, do Miejskiego Centrum Kultury, Biblioteki i Muzeum.
Sprawdźcie, jak spędzić zimowe ferie w Tomaszowie Mazowieckim.  

Darmowa oferta
Miejskie Centrum Kultury
Miejskie Centrum Kultury zaprasza dzieci na darmowe zajęcia: 2 lutego – „Zimowe
harce” – zajęcia rekreacyjno-sportowe, 3 i 10 lutego – „Ferie z planszówkami”, 5 i 9
lutego – „Malarski Misz masz”. Zajęcia odbywają się w MCK Tkacz, ul. Niebrowska 50
w godzinach od 15.00-16.00. 
Biblioteka
MBP Oddział dla Dzieci i Młodzieży przy placu Kościuszki 18 zaprasza dzieci na
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codzienne projekcje filmowe, czytanie na dywanie połączone z animacjami, gry
planszowe, gry stolikowe i kinekt.  Zajęcia będą odbywać się zarówno w godzinach
okołopołudniowych, jak i po południu. 
Arena Lodowa
Darmowe ślizgawki dla dzieci i młodzieży z przedszkoli i szkół z terenu miasta
Tomaszów będą się odbywały od poniedziałku do piątku od godz. 8.30 do 9.30.
 Darmowe będzie również korzystanie z kręgielni pod poniedziałku do piątku,
godzina 9:00 (zgodnie z dostępnością torów).
Muzeum 
W czasie ferii zimowych Muzeum przygotowało zajęcia dla dzieci:  „Tomaszów w
legendach – za górami za lasami…”, „Po co są pieniądze? (historia pieniądza)”,
 „Indiana Jones też był archeologiem”, „3xZ - zabawy, zagadki, zadania z
muzealnego kufra”,  „Wycinanie na kolanie – piękno na kartce papieru”.
Basen Złota Rybka
W drugim tygodniu ferii w dniach 9-15 lutego w godzinach od 8.50 – 13.30  dla
wszystkich dzieci i młodzieży z przedszkoli i  szkół z terenu miasta Tomaszów za
okazaniem legitymacji szkolnej/karty przedszkolaka możliwość skorzystania ze
wszystkich atrakcji basenu, w ramach dostępności miejsc. Na dzieci powyżej 6 roku
życia czeka wodny tor przeszkód. 
Ferie zimowe w tomaszowskich szkołach ph. „Ferie na medal”
Tegoroczny wypoczynek zimowy w szkołach podstawowych odbędzie się pod hasłem
„Ferie na medal”. Celem zorganizowania zajęć jest propagowanie wśród dzieci i
młodzieży zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej i alternatywnych form
spędzania czasu wolnego od nałogów.
Zajęcia w szkołach odbywać się będą od 2.02.2026 do 13.02.2026 w godzinach 8-13
lub 9-14. Z ferii organizowanych w szkołach podstawowych skorzysta ponad 600
tomaszowskich dzieci.
W czasie zajęć uczestnicy wypoczynku zimowego zapoznają się z tematyką
prozdrowotną i profilaktyką uzależnień. Na dzieci czekać będzie wiele atrakcji.
Zajęcia prowadzone będą nie tylko w salach, ale również na świeżym powietrzu.
Uczniowie pod opieką wychowawców skorzystają bezpłatnie z basenu „Złota Rybka”
- w którym dodatkową atrakcją będzie wodny tor przeszkód, a także odwiedzą
Kręgielnię i Arenę Lodową. Będą korzystały z tomaszowskich atrakcji podczas
wycieczek do Skansenu Rzeki Pilicy, Grot Nagórzyckich, odwiedzając Przystań
Miejską, Muzeum oraz Bibliotekę. Oprócz zajęć sportowych dzieci uczestniczyć będą
w zajęciach plastycznych i muzycznych. Przeprowadzone zostaną warsztaty
związane z poznaniem zagrożeń podczas użytkowania Internetu oraz warsztaty



podejmujące problem agresji, przemocy a także jak zachować asertywność. Wybiorą
się również na projekcje filmowe do kina Helios. Każdy dzień zakończy się ciepłym
posiłkiem. Zadanie realizowane jest w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na lata 2026-2029.
Bezpłatne zajęcia feryjne organizować będą również organizacje pozarządowe, które
otrzymały na organizację wypoczynku środki finansowe w ramach konkursu ofert
ogłoszonego przez Miasto (Związek Harcerstwa Polskiego – Chorągiew Łódzka,
Fundacja „N.S.J. – Rodzina” oraz Fundacja Go Adventure).

Półkolonie, warsztaty, zajęcia feryjne [pełny harmonogram płatnych i
bezpłatnych zajęć]
Ferie z Miejskim Centrum Kultury
MCK zaprasza na płatne zimowisko „Żywioły & pixele” w dniach 2–6 lutego 2026
przygotowane dla dzieci w wieku 7–12 lat. Zajęcia będą się odbywać w MCK Tkacz.
W programie m.in. wycieczka do Łodzi, zajęcia na matach Pixel XL oraz wizyta na
Ulicy Żywiołów w EC1, seans w Mobilnym Planetarium, warsztaty robotyki i
eksperymenty.
Ferie z Biblioteką
MBP Oddział dla Dzieci i Młodzieży, Plac Kościuszki 18 oferuje następujące feryjne
atrakcje: 
,,Bajeczne ferie” – codzienne projekcje filmowe  od 2 do 6 lutego od godziny 10.00; 
03.02.2026 r. (wtorek, godzina 14.00) - ,,Zimowe opowieści” - Czytanie na dywanie
połączone z animacjami dla dzieci. Wstęp wolny; 
04.02.2026 r. (środa, godzina 16.00) - ,,Bajanie na szklanym ekranie” projekcje
filmowe, głośne czytanie, zimowe malowanki, gry stolikowe, gry kinekt itp. – zajęcia
otwarte, bezpłatne. Wstęp wolny;
05.02.2026 r. (czwartek, godzina  14.00) - ,,Kreatywne DIY!” Ozdabianie bajkowych
torebek. Udział w warsztatach płatnych (25,00 zł) po zgłoszeniu telefonicznym: 44
724-61-06 lub na miejscu w bibliotece przy pl. Kościuszki 18. Zajęcia dla dzieci w
wieku 6 – 10 lat. (Ilość miejsc ograniczona);
09.02.2026 r. (poniedziałek, od godziny 12.00 do 16.00) - ,,Gralnia biblioteczna”. Gry
planszowe, zajęcia animacyjne. Zajęcia otwarte, bezpłatne. Wstęp wolny;
10.02.2026 r. (wtorek, od godz. 12.00 do 16.00) - ,,Zimowe opowieści”. Czytanie na
dywanie połączone z animacjami dla dzieci. Wstęp wolny dla indywidualnego
odbiorcy;
11.02.2026 r. (środa, godzina 16.00) - ,,Bajanie na szklanym ekranie”  Wstęp wolny;
12.02.2026 r. (czwartek, godzina  14.00) - ,,Kreatywne DIY!”. Warsztaty decoupage –



zakładki do książek. Udział w warsztatach płatnych (15,00 zł) po zgłoszeniu
telefonicznym: 44 724-61-06 lub na miejscu w bibliotece przy pl. Kościuszki 18.
Zajęcia dla dzieci w wieku 6 – 10 lat. (Ilość miejsc ograniczona);
13.02.2026 r. godz. 10.00 - czytanie fr. książki ,,Zima w dolinie Muminków” T.
Jansson, rozwiązywanie zagadek, kwizów tematycznych itp., „Zimowy pejzaż” –
warsztaty plastyczne. Wstęp wolny.
Ferie w Arenie Lodowej
Tomaszowskie Centrum Sportu przygotowało ofertę bezpłatnych atrakcji sportowych
dla dzieci i młodzieży z Tomaszowa Mazowieckiego na czas ferii zimowych.
Z bezpłatnych wejść mogą skorzystać dzieci i młodzież z przedszkoli i szkół z terenu
miasta Tomaszów wyłącznie za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej/karty
przedszkolaka. 
Wejścia nie obejmują biletów z Kartą Tomaszowianina.
Ślizgawki- godzinne wejścia indywidualne za okazaniem legitymacji szkolnej/karty
przedszkolaka oraz godzinne wejście grupowe dla zimowisk szkolnych z opiekunem -
terminy: 2–6.02 oraz 9–13.02, godzina: 8:30.
Kręgielnia - wejścia indywidualne z legitymacją szkolną, wejścia grupowe dla
zimowisk szkolnych z opiekunem - terminy: 2–6.02 oraz 9–13.02, godzina 9:00
(zgodnie z dostępnością torów).
Ścianka boulderingowa - wejścia wyłącznie dla grup zimowisk ze szkół
podstawowych za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej z opiekunem biorącym
odpowiedzialność za grupę. Wejścia możliwe zgodnie z dostępnością.
Ferie w Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego
W czasie ferii zimowych Muzeum przygotowało zajęcia dla dzieci:  „Tomaszów w
legendach – za górami za lasami…”, „Po co są pieniądze? (historia pieniądza)”,
 „Indiana Jones też był archeologiem”, „3xZ - zabawy, zagadki, zadania z
muzealnego kufra”,  „Wycinanie na kolanie – piękno na kartce papieru”.
Ferie na basenie Złota Rybka
W drugim tygodniu ferii w dniach 9-15 lutego w godzinach od 8.50 – 13.30
 Prezydent Miasta zaprasza bezpłatnie wszystkie dzieci i młodzież z przedszkoli i
szkół z terenu miasta Tomaszów za okazaniem legitymacji szkolnej/karty
przedszkolaka do korzystania z wszystkich atrakcji basenu, w ramach dostępności
miejsc. W czasie ferii na basenie sportowym tory 5,4,3 zajęte dla potrzeb Wodnego
Toru Przeszkód.  Atrakcja nie jest dostępna dla dzieci poniżej 6 r. ż
Od godziny 14.00 do 22.00 basen czynny dla klientów indywidualnych – opłaty
zgodne z cennikiem basenu.
Ferie na basenie przy Szkole Podstawowej nr 12



Godziny funkcjonowania pływalni przy SP12 w ferie zimowe:
Poniedziałek–piątek:
7:00–9:00 – wejścia komercyjne
9:00–14:00 – pływalnia przeznaczona dla grup półkolonijnych organizowanych przez
Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki;
14:00–21:00 – wejścia komercyjne, z wyłączeniami wskazanymi na stronie basenu
Sobota–niedziela:
10:00–17:00 – wejścia komercyjne
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